Antiphona 1. Deus autem noster in cœlo et súrsùm
in cœlo, et in terra, ómnia quæcúmque vóluit, fecit.
Psalms cxxxiv.

Oratio. Laudámus te, Dómine, quia benignus et
magnus es: cujus magnitúdinem et bonitátem et

mirabilia testantur, et ópera : magnus es igitur, Dómine, te ex nihilo tam stupénda tamque multiplicia créare ; benignus autem, dum pereuntem mundum Christi tui sanguine réparas : magnus, dum ex mórtuis cadáverá súscitas ; benignus, cum excitátis vitam interminábilem donas : Tribue omnipotens Deus nobis supplicibus tuis et tantæ magnitudinis intelligere potestátem, et benignitátis tuæ suscipere pacem. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam, Deus noster, etc.

Dóminus sit semper vobiscum. *ñ. Et cum spiritu.*

Antífona 2. Deus, quis similis tibi ? ne táceas, neque síleas, Deus. *Psalmus LXXXII.*

Orátio. Deus, quis similis tibi tam in bonitáte quam in virtúte ? qui sanctos tuos et bonitáte érudis, et virtúte deféndis : qui inimicórum ora freméntia cómprimis, et tuórum obsecrátiónes agnóscis : da nobis de tua bonitáte confidéntibus óperum bonórum particulam, quæ nos ab inimici consílio tutos efficiat, et mundátos à crimine tibi placére osténdat : et tu nos perdúcas ad glóriam ætérnam, qui solus es Altíssimus super omnem terram. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam, Deus noster, etc.

Dóminus sit semper vobiscum. *ñ. Et cum, etc.*

Antífona 3. Surge, Deus, júdica terram : quóniam tu domináris ómnibus Géntibus. *Psalmus LXXXI.*

Preces. Ad te clamámus, Dómine, precámur. *P.* Ut exáudias. *ñ.* Christe Redémptor ómnium exáudi preces supplicum. *P.* Ut exáudias. *ñ.* Concède nobis donum grátie, et fructum pœniténtie. *P.* Ut exáudias. *ñ.* Remove à nobis gládium, famem, et pestiléntiam. *P.* Ut exáudias. *ñ.* Solve delicti piáculum, et dona indulgéntiam. *P.* Ut exáudias.

Capítula. Exúrge, Deus, qui júdicas terram : et bráchio fortitúdinis rege, quos trophæo Crucis dignátes es comparáre : ac pro quibus fúsis sacri sanguinis extat redemptio, ab his tibi deferátur nostræ confessio : et qui passiónem redemptionis nostræ crédimus, gloriósam re-urrectiónem fatémur, atque ascénsus ad æthera prædicámus, rediúntque tuum terribili recúrso tmemos ; ad vocem tubæ cum præconáverit, gaudéntes in advéntum tuum properémus : Et tu, clementíssime Dómine, quos cóspicis ita solénnia cólere, hos de gehénnæ ardóribus érué ; et glorióse resurrectiúnis fieri præsta consórtes.

Pater noster.

Ad Vesperum.

Lauda. Sol agnóvit occásus suum. Posuisti tenébras, et facta est nox.

Antífona. Disrúmpe, Dómine Deus, vincula peccatorum : ut sacrificémus tibi hóstiam laudis. *Psalmus cxv.*

Lauda. Tu mandásti mandáta tua custodire nimis. *ñ.* Únám dirigántur viæ meæ, ad custodiéndas justificatiónes tuas.

Hymnus. Benignitátis fons Deus. *Supplicatio.* Orémus Redemptiórem. *Capítula.* Dilectíssimi fratres. *Benedictio.* Christus Dóminus. *Lauda.* Alleluía. *Læ-*

PATROL. LXXXVI.

A tábitur. *fol. 69 et 70. Orátio.* Ne projicias nos. *Quære infra in Matutinis sequéntibus.*

De jejúnio Epiphaniæ.

Omnes jejunémus ad exorándum Dóminum nostrum Jesum Christum pro peccátis nostris, ut pace impetránda ; vel ad sacras lectiúnas audiéndas Ecclesiám Dómini frequentémus.

TERTIO DIE QUOD EST VIGILIA EPIPHANIÆ DOMINI.

Ad Matutinum.

Antífona. Tu autem Dómine susceptor meus es, glória mea, et exáltans caput meum. *Psalmus III.*

Orátio. Quamvis, Dómine. *Requre fol. 68.*

Antífona 1. Bene nuntiáte de die in diem salutare ejus. *Psalmus xcix.*

Orátio. Cantet tibi novum cánticum numerositas redemptórum : nova fecisti mirácula : novum lumen ortum ex Vírgine, quod tamen Deitáti non erat novum, sed novum est insólito monstráto miráculo, novum regeneratiúnis **S** mystérium ; in quo totum innovas mundum : nova génera virtútum in curatióne ægrorum : novum humilitátis ac paciéntie modum in supérbia persequéntium : novum stupéndumque genus virtútis in glória resurgéntis : nova humanis visibus tuæ osténditur majestátis potéstas ; cum verum hóminem ad cœlórum sublimitatem depórtas : Concède pro quibus tam nova mirácula gloriosus ópifex indidisti, hos et vestigiórum tuórum sequáces, et glóriæ faciás coherédes ; atque melódiám cármnis, nec non inter Sanctórum fragóres, et nostras voces admisceas perserepentes. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam.

Antífona 2. Dóminus in Sion magnus : et excélsus super omnes pópulos. *Psalmus xcviij.*

Orátio. Redémptor noster, Dómine, qui super omnem altitúdinem excélsus, et in Sion agnósceris magnus ; credulitatem Ecclesiæ tuæ in te ámplians pérlice ; et pópulos in ejus sinceritate fac coaléscere : ut nomen tuum, quod magnum est, contiténtes ; ac régie glóriæ honórem tibi, fidei servitute offeréntes ; tu nos miserátus de excélsis prospice : et ab hac humilitate terrárum in mansiónibus commúta cœlórum. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam, Deus noster, etc.

Antífona 3. Dóminus memor fuit nostri : et benedixit nobis. *Psalmus cxliij.*

Orátio. Dómine, qui sursúta. *Requre fol. 72.*

ñ. Hierúsalem civitas sancta ultrá non eget sole : quia claritas Dei illúminat eam. *P.* Splendor ejus agnus est. *ñ.* Turres Hierúsalem auro ædificabúntur, et propugnácula ejus auro mundo. *P.* Splendor. *ñ.* Glória, et honor Patri, etc. *P.* Splendor.